“Procedurë me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës” 

“Shtesë Kontrate per objektin Mbikqyrja e punimeve për “Ndërtim parkim nëntokësor, sheshi 

Skënderbej”. 

Numri i referencës së procedurës/lotit Ref-57380-03-20-2018 

Fondi limit: 407,062 (katërqind e shtatë mijë e gjashtëdhjetë e dy) lekë pa TVSH, vënë në 
dispozicion nga buxheti i Bashkisë së Tiranës për vitin 2018, miratuar me VKB Nr. 132, datë 

21.12.2017, “Për miratimin  e programit buxhetor afatmesëm 2018 – 2020 dhe detajimin e buxhetit 
të Bashkisë së Tiranës për vitin 2018”.

[...]

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

Bashkimi i Operatorëve ekonomik “51N4E” Degë e shoqërisë së huaj & “Geosat 
Group” shpk 
                                                NUIS  K82409002D   &   NUIS    K21624005I  

Vlera e  Ofertës -  407,062 (katërqind e shtatë mijë e gjashtëdhjetë e dy) lekë pa TVSH. 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
Nuk ka asnjë Operator ekonomik të skualifikuar. 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatorëve ekonomik 
“51N4E” Degë e shoqërisë së huaj & “Geosat Group” shpk me adresë: